
Amministrazione Comunale - Ordinanza 215: Chiusura delle scuole per mercoledÃ¬
06/11/2019
Ultimo aggiornamento martedÃ¬ 05 novembre 2019

Data pubblicazione: 05/11/2019

Settore proponente: Amministrazione Comunale



Oggetto: Ordinanza chiusura delle scuole per domani  6 novembre 2019


 PREMESSO CHE in data 03/11/2019 giusta nota acquisita al protocollo generale n. 23082. la Sala Operativa Regionale
Unificata (S.O.R.U.) di Protezione Civile della Regione Campania lia diramato un nuovo avviso di allerta per previste
condizioni meteorologiche avverse fino alle ore 12,00 del 6 novembre 2019, al fine di attivare misure di Protezione ovile
per il rischio meteo, idrogeologico ed idraulico. 


PRESO ATTO CHE il livello di allerta diramata, ossia di criticitÃ , continua ad essere â€œarancioneâ€•, persistendo la previsione
di precipitazioni sparse, anche a carattere di rovescio e temporale di moderata o forte intensitÃ , con locali raffiche di
vento; 


RITENUTO necessario dover rinnovare, in via prudenziale, alla luce della previsione di avverse condizioni
meteorologiche, lâ€™ordinanza di chiusura delle scuole anche per il giorno 6 novembre 2019, a garanzia della pubblica e
privata incolumitÃ , prevenendo le situazioni di pericolo per la circolazione stradale e la sicurezza ili tutti gli abitanti,
soprattutto ili quelli costituenti la "popolazione scolastica" di ogni ordine e grado 
ORDINA 



-la chiusura per la giornata di mercoledÃ¬ 06/11/2019 ili tutti gli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado presenti sul
territorio comunale;

 -di trasmettere a mezzo PEC il presente provvedimento ai Dirigenti Scolastici; 



-di trasmettere per conoscenza il presente provvedimento alle Forze dell'Ordine, all'â€™Ufficio Territoriale del Governo -
Prefettura di Napoli ed alla Protezione Civile di Poggiomarino; 



-di pubblicare la presente ordinanza sul sito internet comunale.  
Poggiomarino, 05/11/2019


 Il Sindaco: dott. Pantaleone ANNUNZIATA


Dettaglio: Segue Avviso.



Allegati:



Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it



    
        
            File
            data pubblicazione
            descrizione 
        
        
            
            05/11/2019

            
            Ordinanza n. 215/2019 (~205 KByte)

            
        
    


 







Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it


